
ANDRAGOŠKO DRUŠTVO SLOVENIJE
ŠMARTINSKA CESTA 134A
1000 LJUBLJANA
DŠ: 46354808
zavezanec za ddv: NE
matična številka: 5166080
TRR: SI56 0201 9001 1568 230

FINANČNO POROČILO ZA LETO OD 01.01.2021 DO 31.12.2021

PRIHODKI
ČLANARINA 495
KOLEKTIVNE ČLANARINE 300
INDIVIDUALNA ČLANARINA PODJETJA 200
DRŽAVNI PRORAČUN DOHODNINE OBČANOV 285,97
MONOGRAFIJA KNJIGA 210
JAVNO NAROČILO INKLUZIJA 3000

SKUPAJ PRIHODKI 4490,97

ODHODKI
AVTORSKE POGODBE 2626,4
EAEA naročnina, članarina 406
PISARNIŠKI MATERIAL 11,98
STROŠKI STORITEV (oblikovanje knjige, tisk 1 knjige+korektura zbornika) 1128
POŠTNI STROŠKI 94,85
DRUGI STROŠKI (pogostitev) 307,09
RAČUNOVOSTVO 630
BANČNI STROŠKI 160,59

SKUPAJ 5364,91

ZAČETNO STANJE NA TRR 01.01.2021 6538,99

STANJE NA TRR DNE 31.12.2021 5571,10

Pojasnilo:
V poslovnem letu je razlika med prihodki in odhodki -873,94.
Negativne prihodke bomo pokrivali iz konta 2910 (kratkoročno odloženi prihodki iz prejšnjih let).
V letu 2021 v vrednosti 873,94.


